

TARIFS PUBLICS - PUBLIC RATES PACK FAMILLE HIVER 2017-2018 / FAMILY PASS WINTER 2017-2018

Du samedi 16 décembre 2017 au mardi 1er mai 2018 / From Saturday December 16th 2017 to Tuesday May 1st 2018

TOUT LE MONDE SKIE AU TARIF ENFANT POUR UN FORFAIT SEJOUR 6 ou 7 JOURS

Everyone skis at the child's price for 6 or 7 day ski pass only

TIGNES & VAL D'ISERE						
Exemples de familles / Family possibilities	6 JOURS /DAYS			7 JOURS / DAYS		
	Pack Famille I Family pass	Prix public / Public price	Economie / Saving	Pack Famille / Family pass	Prix public / Public price	Economie / Saving
2 Adultes + 2 enfants 2 adults + 2 children	912,00 €	1 026,00 € -	114,00 €	1 064,00 €	1 197,00 € -	133,00 €
2 adultes + 1 ado + 1 enfant 2 adults + 1 teen + 1 child	912,00 €	1 083,00 € -	171,00 €	1 064,00 €	1 263,50 € -	199,50 €
1 adulte + 2 ados + 1 enfant 1 adult + 2 teenS + 1 child	912,00 €	1 083,00 € -	171,00 €	1 064,00 €	1 263,50 € -	199,50 €
2 adultes + 2 ados 2 adults + 2 teens	912,00 €	1 140,00 € -	228,00 €	1 064,00 €	1 330,00 € -	266,00 €
2 adultes + 3 enfants 2 adults + 3 children	1 140,00 €	1 254,00 € -	114,00€	1 330,00 €	1 463,00 € -	133,00€

Le tarif enfant est appliqué à tous les membres de la famille pour l'achat de forfaits 6 et 7 jours Tignes & Val d'Isère uniquement, selon les conditions suivantes :

- > Achat simultané de 4 forfaits minimum et au maximum 7 forfaits Tignes & Val d'Isère de même durée (6 ou 7 jours), et même dates de validité
- > La famille doit être composée au minimum d'un adulte, maximum de deux adultes de plus de 21 ans. 🗆
- > Sont considérées comme enfants dans cette offre les personnes de 5 à 13 ans, ainsi que les ados et étudiants de 14 à 21 ans Enfant : 5 à 13 ans inclus - Ado : 14 à 17 ans inclus- Etudiant : 18 à 21 ans inclus- Adulte : 14 à 64 ans inclus; sur présentation de justificatif d'âge.

The child rate is applied to all family members buying 6 or 7 days Tignes & Val d'Isère lift passes, according to the following conditions

- > Purchase at the same time of at least 4 Tignes & Val d'Isère lift passes and a maximum of 7 for the same duration (6 or 7 days), and dates of validity
- > The familly must be composed of at least one adult and a maximum of two adults from 22 to 74 y.o. from 22 to 74 y.o.
- > children, teenagers and students from 5 y.o to 21 y.o are considered as children for this offer

Child: 5 to 13 years inclusive - Teen: 14 to 17 years inclusive - Student: 18 to 21 years inclusive - Adult: 14 to 64 ans inclusive. Proof of age compulsory

Le forfait ski 2 à 15 jours Tignes & Val d'Isère donne droit à l'accès illimité & gratuit à la piscine du Lagon

et au prêt de patins à glace (quand les conditions le permettent)

Free entry to the Lagon swimming pool and loan of ice skates (depending on opening dates)

included with any 2 to 15 day Tignes & Val d'Isère ski pass bought

Ces tarifs sont exprimés en euros et toutes taxes comprises.

Ils sont établis sur la base des taxes en vigueur au 1er janvier 2014 et sont susceptibles d'être modifiés, notamment en cas de variation des taxes. These rates are in Euros and include all taxes.

They are prepared on the basis of taxes applied on the 1st January 2014 and are subject to change, particularly when applicable taxes vary.

